2016年 3月 31日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 室町 正志

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   広報・ＩＲ室長  長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

防衛省向け F-15 用偵察システム契約に関する東京高等裁判所への控訴について

 当社は、2016 年 3月 18 日付「防衛省向け F-15偵察システム契約に関する東京地方裁判

所の判決について」において、防衛省向け F-15用偵察システムの契約代金の支払等請求に

関して、東京地方裁判所から当社請求を棄却し、国の反訴請求を認容する旨の判決を受け

たことをお知らせしていましたが、今般、内容を精査した結果、当該判決には承服できな

い点があることから、本日東京高等裁判所に控訴しましたのでお知らせします。

 今後当社は、東京高等裁判所にて当社の考えを主張してまいります。

以 上